rwise

85 2 3 4 5 6 7 8
%E g Art.-Nr.: Menge Benennung DE: Benennung EN:
g % Part-no.: Amount. Description DE: Description EN:
S gz) KS-11323 1 KS-113 23 receptacle
% 8 % GKS-114-0015 1 GKS-114 355 160 A 3002 spring-loaded test probe
© g ; A 53731 1 ESD-Masseschraube ground screw
%éé 3917 1 Mutter M4 fUr ESD-Ableitung nut M4 for ESD-connection
;@:éé 46237 1 KTP ATSMA13/S-10/ESD KTP ATSMA13/S-10/ESD | Probe plate
g S 2 2386 4 GB-M04-09,5mm-O GB-M04-09,5mm-O | Bushing
ég § 45875 1 ADP ATSMA13 ADP ATSMA13 | Pressure plate 45880 1607 2925 12340 14310
%é% | 46882 3 GB-M05-03,9mm-O GB-M05-03,9mm-O | Bushing
%% g 45867 2 Seitenteil ATSMA13/14 Side part ATSMA13/14
§§ 2 45876 1 VSP ATSMA13 VSP ATSMAI13 | Wiring guard plate
34 z 44393 1 SSP ATSMA13/S-10 SSP ATS2113/8-10 | interface plate
g% ; 45878 1 VSL-478-08-40-AL-ATSMA13 VSL-478-08-40-AL-ATSMA13 | Stiffener bar 36688
E’é‘g 43627 6 FED-12,1-31,0-20N-08,4 FED-12,1-31,0-20N-08,4 | Pressure spring
é§§ B 2196 2 FUB-08-14-35-POM-BL-B FUB-08-14-35-POM-BL-B | Guiding bush 41369
g_g 8 2229 2 FUS-08-30-ST-M4 FUS-08-30-ST-M4 | Guide pin
gé g 46869 4 R&ndelschraube ATS Knurled head screw ATS 1607 8483
é g;% 1607 3 Griff Druckplatte Handle MG-01.089.04
E § g 32293 1 Anpresswinkel Press bracket 8483 9999
% §g 41880 1 ESD-Masseschraube 9,3 lang Ground screw 9,3 long
265 19141 1 Kabelschuh Ringform @ 4,3 rot cable lug @ 4,3 red
=° 14849 1 SLL-01,50-SW-HFLEX-PVC SLL-01,50-SW-HFLEX-PVC | Signal line sfrand 46869 46882
5015 2 Aufkleber ESD ESD label 38689
113166 1 Mehrfach-Schlauchklemmleiste Multi-tube holder | KK-6, triple 45875
48265 1 6 Kt - Bolzen St I/l M4x73 Hexagon bolt $t 1/l M4x73 32293
41367 3 MSS-106-M5-08-ATSMAXX MSS-106-M5-08-ATSMAXxx | Stacking screw 3917
C 8671 1 Linsenschraube M 3x 5T10 Button head screw M 3x 5T10 | ISO 7380 - A2 2669
8483 31 Linsenschraube M 4x 12 120 Button head screw M 4x 12 T20 | ISO 7380 - A2 5015
38689 1 Senkschraube M 3x 10 T10 Flat headed screw M 3x 10 T10 | ISO 14581 - A2 43627
2669 1 Zyl.-Stift D 3méx 16 Parallel pin D 3méx 16 | ISO 8734 C1 - A2
2671 1 Zyl.-Stift D 3méx 24 Parallel pin D 3méx 24 | ISO 8734 C1 - A2 8483 2702
2679 ) Zyl.-Stift D 4méx 16 Parallel pin D 4méx 16 | ISO 8734 C1 - A2
. 2702 1 Zyl.-Stiff D 6méx 30 Parallel pin D 6méx 30 | 1SO 8734 C1 - A2 2679 2671
26183 3 Senkschraube M 3x 6 T10 Flat headed screw M 3x 6 T10 | ISO 14581 - A2
41369 4 NHS-ST-65,6-6,0-AL ATS MA NHS-ST-65,6-6,0-AL ATS MA | pushrod 46237 23864
36688 2 Zyl.-Stift D 4méx 20 M3 parallel pin D 4méx 20 M3 | DIN 7979 - C1 8
48213 1 Druckknopf Buchse @ 10mm conductive female press stud 45867 2194
9286 1 Scheibe mit Fase D 3,2 groB Washer D 3,2 large | DIN 9021 - A2 e T
§ D 12340 4 Linsenschraube M 4x 20 T20 Button head screw M 4x 20 T20 | ISO 7380 - A2 44393 T 26183
?g 39445 1 Senkschraube M 3x 20 T10 flat headed screw M 3x 20 T10 | ISO 14581 - A2 |
E 3022 1 Sechskantmutter M 3 Hexagon nut M 3 | DIN 934 - A2 y
0+ é 14310 2 Linsenschraube M 3x 6T10 button head screw M 3x 6 T10 | ISO 7380 - A2 45878 ‘?ﬁi‘i’ ||l" 41367
°25
égg 2925 2 Zyl.-Schraube M 4x 16 T20 head cap screw M 4x 16 120 | ISO 14579 - A2 \ 113166
%%% 45880 1 NHP ATSMA13 NHP ATSMA13 | Pressure frame plate
o
UE —1 14849 wird bei Ausbau an KS-113 23 angeldtet, entféllt bei Montage. 3) 2679
g :0 14849 soldered fo KS-113 23 during customisation, not required during assembly. l
§5° 48265
52
592
525
529
§S§’ 2 2679 8483 45876 8671 19141 41880 14849 KS-11323 GKS-114-0015 53731
289
ol =)
§5=
5%3 28
298 RoHS-3;6c
c o
%é}% T | MaBstab/Scale: 1:4 Benennung/Designation:
O =
§§‘§ F pe z /' gespeichert/saved: 28.04.2022 13:58:14 ATS MA ] 3/3— ] O/ ES D AUS'I'(] uscC hS(] 'I'Z
c OO
ggé |— \ Montageanleitung/instruction sheet ATS MA ]3/5—]0/E5D / EXChOngeGb/e kit
% i% T~ i Artikel-Nr./ PartNo.: Index: Bl?Wg:?e
20°¢ v
{ IEI 4L 46239-KIT_Montage 3

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3


